392

393

385
387

401

391

400

395

402

Namn
Brewitz Joel

Brunzell Cecilia

Dijkhuizen Tom
Engstrom Astrid

Furberg Wilda

Gyoni Estelle

Killiner Evelina

Klarbo Egan Tara

Lundberg Terese

Deltagare per klubb

Vasteras Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2005 AG2505 VASTERAS

2006 AF7806 VASTERAS

AH5703 VASTERAS
AKO604 VASTERAS

2003
2004

2003 BW0403 VASTERAS

2004 AS0204 VASTERAS

2004 BN7604 VASTERAS

2005

AQ6605 VASTERAS

2004 BN6604 VASTERAS

Str Anmalda grenar

(3 14, 200m Frisim Herrar
O 16, 100m Ryggsim Herrar
O 23, 50m Ryggsim Herrar
(3 29, 50m Frisim Herrar

O 35, 200m Ryggsim Herrar
O 37, 50m Fjarilsim Herrar
O 5, 200m Frisim Damer

O 7, 100m Ryggsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 26, 200m Ryggsim Damer
O 28, 50m Fjarilsim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
(0 38, 50m Frisim Damer

O 6, 100m Bréstsim Herrar
(O 5, 200m Frisim Damer

(O 17, 100m Frisim Damer
O 28, 50m Fjarilsim Damer
O 30, 400m Frisim Damer
O 5, 200m Frisim Damer

O 7, 100m Ryggsim Damer
(3J 17, 100m Frisim Damer
O 26, 200m Ryggsim Damer
(3 30, 400m Frisim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
O 38, 50m Frisim Damer

O 17, 100m Frisim Damer
O 19, 200m Medley Damer
O 24, 400m Medley Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
O 36, 200m Brostsim Damer
(3 5, 200m Frisim Damer

O 7, 100m Ryggsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 26, 200m Ryggsim Damer
O 28, 50m Fjarilsim Damer
O 34, 100m Fjarilsim Damer
(3 38, 50m Frisim Damer

O 7, 100m Ryggsim Damer
(J 9, 50m Bréstsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 24, 400m Medley Damer
O 28, 50m Fjarilsim Damer
O 34, 100m Fjarilsim Damer
(0 38, 50m Frisim Damer

(3 5, 200m Frisim Damer

O 7, 100m Ryggsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 26, 200m Ryggsim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
O 38, 50m Frisim Damer
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404

398

388

399

386

390

396

403

394

384

389

Namn
Lofqvist Gustav

Mubhr Elvira

Myllyla Mira

Norlén Melvin

Olausson Matilda

Rehnman Isak

Romberg Emilia

Radman Algot

Ulfvebrand Gustav

Walldén Malvina

von der Burg Sarah

Deltagare per klubb

Fodd
2005

2007

2002

2005

2004

2004

2005

2006

2003

2005

2004

Licens Klubb
AS4505 VASTERAS

AF6407 VASTERAS

BLO202 VASTERAS

AM?2305 VASTERAS

Al0604 VASTERAS

AI5304 VASTERAS

VASTERAS

AY6405

AO5506 VASTERAS

AT4103 VASTERAS

AB1205 VASTERAS

AP6604 VASTERAS

Str Anmdlda grenar

O 6, 100m Brostsim Herrar
O 8, 100m Frisim Herrar

(3 14, 200m Frisim Herrar

O 18, 50m Broéstsim Herrar
3 9, 50m Brostsim Damer
O 15, 100m Brostsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 19, 200m Medley Damer
O 3, 800m Frisim Damer

O 5, 200m Frisim Damer

O 9, 50m Bréstsim Damer
(O 30, 400m Frisim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
O 34, 100m Fjarilsim Damer
(O 8, 100m Frisim Herrar

O 10, 200m Medley Herrar
O3 14, 200m Frisim Herrar

O 16, 100m Ryggsim Herrar
O 5, 200m Frisim Damer

O 9, 50m Bréstsim Damer
(O 15, 100m Bréstsim Damer
0O 17, 100m Frisim Damer
O 30, 400m Frisim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
O 38, 50m Frisim Damer

O 10, 200m Medley Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar

O 25, 100m Fjarilsim Herrar
O 35, 200m Ryggsim Herrar
O 7, 100m Ryggsim Damer
(3 9, 50m Brostsim Damer
O 15, 100m Bréstsim Damer
O 17, 100m Frisim Damer
O 19, 200m Medley Damer
O 6, 100m Bréstsim Herrar
O 10, 200m Medley Herrar
(3 18, 50m Brostsim Herrar
(3 27, 200m Brostsim Herrar
O 37, 50m Fjarilsim Herrar
O 6, 100m Brostsim Herrar
O 16, 100m Ryggsim Herrar
O 18, 50m Bréstsim Herrar
O 35, 200m Ryggsim Herrar
O 7, 100m Ryggsim Damer
O 9, 50m Brostsim Damer
O 15, 100m Brostsim Damer
O 24, 400m Medley Damer
O 36, 200m Brostsim Damer
O 26, 200m Ryggsim Damer
O 28, 50m Fjarilsim Damer
O 32, 50m Ryggsim Damer
(O 36, 200m Brostsim Damer
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Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2004 BL2604 VASTERAS

Id Namn

Str Anmdlda grenar
397 Akerlund Soobin

O 7, 100m Ryggsim Damer
O3 9, 50m Brostsim Damer
(O 15, 100m Bréstsim Damer
O 19, 200m Medley Damer
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